
UCHWAŁA NR LI/354/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Stęszew 
w stowarzyszeniu o nazwie: Stowarzyszenie – Lokalna Grupa Działania „Źródło” z siedzibą w Buku 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. 
o rozwoju lokalnym  z udziałem lokalnej społeczności ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1167 ze zm.), 
w związku z uchwałą Rady Miejskiej Gminy Stęszew nr XIII/153/2008 z dnia 13.02.2008r. 
w sprawie wyrażenia woli utworzenia Lokalnej Grupy Działania w ramach inicjatywy LEADER 
z udziałem gminy Stęszew i uchwałą nr IX/86/2015 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 15 października 
2015r. w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Stęszew 
w stowarzyszeniu o nazwie: „Stowarzyszenie –Lokalna Grupa Działania „Źródło”, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Stęszew w stowarzyszeniu o nazwie: Stowarzyszenie 
– Lokalna Grupa Działania „Źródło”, jako członka zwyczajnego, na czas nieokreślony. 

§ 2. Wyznaczenie przedstawiciela Gminy Stęszew do prac w Stowarzyszeniu - Lokalna Grupa Działania 
„Źródło” powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew lub upoważnionej przez niego osobie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr LI/354/2022  Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 27 kwietnia 2022r. 
w sprawie wyrażania woli kontynuacji członkostwa Gminy Stęszew w Stowarzyszeniu – Lokalna 

Grupa Działania „Źródło”. 
 

Gmina Stęszew na mocy uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew nr XIII/153/2008 z dnia 13.02.2008r.  
w sprawie wyrażenia woli utworzenia Lokalnej Grupy Działania w ramach inicjatywy LEADER  
z udziałem gminy Stęszew jest członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia. 
W dniu 15 października 2015 Rada Miejska Gminy Stęszew podjęła uchwałę nr IX/86/2015  
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Stęszew  w stowarzyszeniu o nazwie: 
Stowarzyszenie – Lokalna Grupa Działania „Źródło” w okresie programowania 2014-2020. Z uwagi na fakt, 
że okres ten dobiega końca, dla zachowania przejrzystości w dokumentacji oraz w celu wyeliminowania 
jakichkolwiek wątpliwości prawnych mogących pojawić się w przyszłości na etapie procedowania 
ewentualnych wniosków składanych w ramach członkostwa w LGD „Źródło”, podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



